
UCHWAŁA NR XCII/718/2024 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Świnoujście 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 

poz. 1688, poz. 1963, poz. 1890, poz. 2029) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Świnoujście: 

a) Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam Bałtycka, 

b) Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam,  

c) Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam Interferie, 

d) Kąpielisko Morskie Świnoujście Warszów 1. 

§ 2. Dla kąpielisk morskich, określonych w § 1, ustala się następujące granice: 

a) Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam Bałtycka (pomiędzy wejściami od ul. Bałtyckiej do ul. Żeromskiego) 

 Od zachodu Od wschodu 

brzegowe: długość geogr. E:14°13’55,9135” 

szerokość geogr. N:53°55’37,7691” 

długość geogr. E:14°14’00,8999” 

szerokość geogr. N:53°55’36,4233” 

wodne: długość geogr. E:14°13’59,3321” 

szerokość geogr. N:53°55’42,1811” 

długość geogr. E:14°14’04,3159” 

szerokość geogr. N:53°55’40,8362” 

 

b) Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam (pomiędzy ul. Powstańców Śląskich, a ul. Nowowiejskiego) 

 Od zachodu Od wschodu 

brzegowe: długość geogr. E:14°14’52,2409” 

szerokość geogr. N:53°55’24,1563” 

długość geogr. E:14°15’15,7999” 

szerokość geogr. N:53°55’21,4450” 

wodne: długość geogr. E:14°14’54,4584” 

szerokość geogr. N:53°55’29,1219” 

długość geogr. E:14°15’17,8709” 

szerokość geogr. N:53°55’27,4120” 

 

c) Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam Interferie (pomiędzy wejściami od ul. Chrobrego a al. Interferie) 

 Od zachodu Od wschodu 

brzegowe: długość geogr. E:14°15’38,5806” 

szerokość geogr. N:53°55’20,8567” 

długość geogr. E:14°15’44,0607” 

szerokość geogr. N:53°55’20,8646” 

wodne: długość geogr. E:14°15’38,5607” 

szerokość geogr. N:53°55’25,7084” 

długość geogr. E:14°15’44,0404” 

szerokość geogr. N:53°55’25,7162” 

 

d) Kąpielisko Morskie Świnoujście Warszów 1  

 Od zachodu Od wschodu 

brzegowe: długość geogr. E:14°18’26,0162” 

szerokość geogr. N:53°55’00,3063” 

długość geogr. E:14°18’31,2751” 

szerokość geogr. N:53°54’59,3985” 

wodne: długość geogr. E:14°18’28,3228” 

szerokość geogr. N:53°55’04,9630” 

długość geogr. E:14°18’33,5818” 

szerokość geogr. N:53°55’04,0552” 

§ 3. Organizatorem kąpielisk, o których mowa w § 1, jest Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” 

w Świnoujściu. 

§ 4. Okres sezonu kąpielowego określa się : 

Id: 6ABDB761-2977-45A5-8D86-4C3F796DBA3E. Podpisany Strona 1



a) Kąpielisko Morskie  Świnoujście Uznam Bałtycka od 1.07.2024  r. do 1.09.2024 r., 

b) Kąpieliska Morskie Świnoujście Uznam od 22.06.2024 r. do 1.09.2024 r., 

c) Kąpielisko Morskie Uznam Interferie od 1.07.2024 r. do 1.09.2024 r., 

d) Kąpielisko Warszów 1 od 1.07.2024 r. do 1.09.2024 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: 6ABDB761-2977-45A5-8D86-4C3F796DBA3E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Obowiązek określenia przez Radę Miasta Świnoujście wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego 

na terenie Miasta wynika z ustawy art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478 z późn. zm.). 

Organizator kąpieliska, Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu, przekazał Prezydentowi Miasta 

Świnoujście stosowny wniosek wraz z załącznikami o umieszczenie kąpielisk morskich w wykazie kąpielisk. 

Przygotowany projekt uchwały został podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni oraz przekazany 

do zaopiniowania właściwym organom: PGW Wody Polskie, Głównemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska, 

Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Świnoujściu oraz Dyrektorowi Urzędu Morskiego 

w Szczecinie. Projekt uzyskał pozytywne opinie w/w organów (Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

nie wyraził opinii w ciągu 14 dni, brak opinii w tym terminie uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej).   

W trakcie konsultacji społecznych nie zgłoszono uwag do przedmiotowego projektu uchwały. 

Id: 6ABDB761-2977-45A5-8D86-4C3F796DBA3E. Podpisany Strona 3


